
CHRONOLONG
OSVĚDČENÁ PODPORA PŘI PŘÍZNACÍCH STÁRNUTÍ PLETI



UŽIJTE SI MLÁDI,
KRÁSU A AKTIVITU!



Chcete vypadat a cítit se 100 %?

✓ Mít krásnou pleť a vlasy

✓ Být aktivní a sebevědomá

✓ Vyzařovat energii a sexualitou

✓ Užívat si novou kvalitu života

TO JE REÁLNÉ!!



Pomáhá stabilizovat rovnováhu hormonů v ženském těle pro udržení zdraví a dobré nálady

Spouští proces regenerace kožních buněk díky produkci kolagenu a elastinu

Poskytuje spolehlivý antioxidační štít, který pomáhá předcházet předčasnému stárnutí

Pomáhá udržovat vápník v kostních tkáních

Normalizuje metabolismus a podporuje hubnutí

JAK FUNGUJE?

KOMPLEX PŘÍRODNÍCH FYTOESTROGENŮ PRO OSVĚDČENOU OCHRANU PŘI 
PŘÍZNACÍCH STÁRNUTÍ ŽENSKÉHO ORGANISMU

?

1

2

3

4

5



Produkt obsahuje extrakt ze sójových bobů bohatý na 
přírodní fytoestrogeny, jako je genistein.

Ve složení produktu se nachází kyselina hyaluronová, 
která je základní složkou pleti.

CO ZVYŠUJE ÚČINEK FYTOESTROGENŮ??



Vitamin D se podílí na dělení buněk, pomáhá udržovat 
normální funkci svalů, normální hladinu vápníku v krvi a 
udržovat zdraví zubů. Folacin přispívá k normálnímu 
metabolismu homocysteinu.

Vitamin C Pomáhá chránit buňky před oxidačním stresem.

CO ZVYŠUJE ÚČINEK FYTOESTROGENŮ??



NÁZEV
REFERENČNÍ 

HODNOTA PŘÍJMU 
(1 KAPSLE)

% NRV*

Hyaluronát sodný 88 mg -

Vitamin D3 11,25 μg 223

Kyselina listová 500 μg 250

Taurin 130 mg -

Sójový extrakt 175,5 mg -

z toho isoflavony 70 mg -

*NRV – nutriční referenční hodnota.

Složení: isoflavonem obohacený sójový extrakt, taurin, 
hydroxypropylmethylcelulóza, hyaluronát sodný, cholekalciferol, kyselina listová.

POUZE JEDNA KAPSLE DENNĚ!



VÍME, JAK ZLEPŠIT KVALITU ŽIVOTA ŽENY, A UŽ BĚHEM 15 LET 
SE STARÁME O ZACHOVÁNÍ VAŠÍ KRÁSY A AKTIVITY!

Kombinace přírodních látek s vlastnostmi, které zpomalují stárnutí:

✓ Podporuje přirozenou krásu

✓ Aktivuje obranné systémy organismu

✓ Chrání před předčasným stárnutím



ZNÁSOBTE SI SVOU 
PŘIROZENOU KRÁSU A 
UDRŽUJTE SI JI PO 
DLOUHÁ LETA SPOLEČNĚ S 
CHRONOLONGEM!


